
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kit-yihua-936a-pjec-stanice-hroty-pinzeta-ipa-kalafuna-oplet-rukoje-p-35484.html

  
Kit Yihua 936A pájecí stanice, hroty,
pinzeta, IPA, kalafuna, oplet, rukojeť

Včetně DPH 1 250 Kč

Bez DPH 1 033 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964068

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Sada pájecí stanice Yihua 936A + příslušenství

Perfektní sada pro opravy elektronických zařízení v domácí dílna a profesionální
servis.

Sada obsahuje vše, co potřebujete k práci pro tento spolehlivý a osvědčený model
stanice.

Vysoký kvalitní ! Kompaktní vzhled ! Bezpečnostní práce!

 

Pájecí stanice Yihua 936A
Pájecí stanice Yihua 936A byla vybavena vysoce výkonnou 50W baňkou schopnou rychle zahřát hrot na očekávanou teplotu a
také kompenzovat tepelné ztráty při pájení. Má ESD SAFE ochranu, která chrání elektronické součástky před poškozením.
Rukojeť stanice je malá a pohodlná na používání, stanice využívá oblíbený typ hrotů, díky čemuž v ní lze použít jeden z více
než 30 modelů hrotů.

Popis stanice

stanice Yihua 936A
analogový ovládací knoflík
LED indikátor ohřevu
ESD SAFE ochrana
možnost kalibrace

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Dane techniczne |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájení: AC 220V 50-60Hz
Výkon: 50-100W (viz tabulka níže)
Teplotní rozsah: 200-480 stupňů Celsia
Potenciál mezi hrotem a zemí:
Odpor mezi hrotem a zemí:
Rozměry 120 x 93 x 170 mm
Hmotnost: 1,60 Kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kit-yihua-936a-pjec-stanice-hroty-pinzeta-ipa-kalafuna-oplet-rukoje-p-35484.html


 

10 hrotů 900M-T- BLACK Sada pro pájecí stanice
Yihua

Typ: 900M-T
Černá verze - zvýšená odolnost
Počet hrotů v sadě 10 ks
Rozměry:

vnější průměr 6,4mm
otvor o průměru

Délka 26mm + délka hrotu závisí na modelu
Zahrnuty modely špiček:

900M-T-1C
900M-T-1.2D
900M-T-2C
900M-T-2.4D
900M-T-3C
900M-T-3.2D
900M-T-4C
900 M-TB
900M-TI
900M-TK

Pinzeta ESD-13 VETUS rovná, široká
protáhlý, přesný; antimagnetické zpracování hodinářské třídy
špička široká, mírně zaoblená
model ESD-13
materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
odolný vůči kyselinám
ideální pro komponenty citlivé na magnetické pole
pogumování, díky kterému pinzeta pevně drží v ruce
celková délka: 120 mm
cena za 1 ks pinzety ESD-13

Kontaktujte IPA PLUS 100ml plechovka na olej
KONTAKT obsahuje vysoce čistý isopropylalkohol "IPA".
Dokonale odstraňuje veškeré nečistoty z optických prvků.
Nezanechává žádné stopy ani skvrny.

Splétaná odpájecí páska 2,5 mm x 1,5 m Yihua
Vysoce kvalitní pletená šňůra Yihua určená pro odpájení, odstraňování přebytečného cínu a čištění pájecích plošek, ale i stop
na DPS a BGA obvodech.

Vlastnosti:

Speciální výplet usnadňující absorpci cínu
Vyrobeno z mědi
Snadné použití

Specifikace:

Délka: 1,5 m
Šířka: 2,5 mm

Kalafuna AG 40g
Aktivní kalafuna pro pájení

generovaný v shopGold



 

Hmotnost 40g
Výrobce AG CHEMIA
Kalafuna podporuje proces pájení, zabraňuje oxidaci spojů, eliminuje tvorbu studených pájek ...

Pájecí pasta 40g
pájecí pasta,
Hmotnost 40g
Středně aktivní tavidlo pro pájení měděných, stříbrných, pozinkovaných a poniklovaných prvků, pracovní teplota do
350 stupňů Celsia. C
Výrobce AG Chemia

Třetí ruka s lupou
Lupa se zvětšením cca 2,5x a průměrem 60mm,
Dvě krokosvorky s délkou nejdelšího ramene - cca 50mm
 a otevření až 10 mm,
Jedno příčné rameno dlouhé asi 10 cm,
Základna se čtvercem cca 50x50mm.

Cín Cynel s tavidlem v lahvičce LC60 1,00 / 16g
Pojivo je umístěno v lahvičce, díky čemuž se snadno vytahuje, nezamotává se a neláme.
označení slitiny: S-Sn60Pb40 (cín 60%, olovo 40%)
Typ drátu: 1,00 mm
váha 16g

Mini boční kleště AX603 Professional
odolná vratná pružina a stabilní kloub
žádné zkosení na řezných hranách
plochá hlava, protáhlý tvar
přesné a velmi ostré umožňují dosáhnout na těžko dostupná místa

Pájecí pumpička na přebytečný cín 
Nástroj podporující proces pájení nebo odpájení.
Slouží k odsátí přebytečné roztavené pájky z místa pájení nebo odpájení.
ocelový posunovač pístu
antistatický hrot
vyměnitelný hrot

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

